事務連絡

平成２６年１月

関係機関各位

大阪府済生会千里病院

災害派遣支援活動委員会

フィリピン台風３０号「ハイヤン」による災害への医療支援活動報告会のご案内

謹啓 時下ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当院の活動にご指導を賜り衷心より御礼申し上げます。

昨年１１月８日 フィリピンを襲った台風３０号 ハイヤン による洪水や土砂崩れなどの災害に対し 国、 「 」 、

際緊急援助隊（ＪＤＲ）およびNPO災害人道医療支援会（ＨｕＭＡ）を通じ、当院より職員が派遣され、現地

で医療支援活動を行って来ました そこで 院内報告会を下記の日程で行います 医療福祉分野の専門職向け。 、 。

の内容ですが、一般市民の方のご参加も可能です。多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日時 平成２６年１月２１日（火） １８：００－２０：００

場所 大阪府済生会千里病院 東館３階 講堂

吹田市津雲台１－１－６

演題・講師

１．フィリピン台風「ハイヤン」に対するJDRの初動及び１次隊の活動について／副院長 甲斐 達朗

２．国際緊急援助隊２次隊の活動／救急部 医長 大場 次郎

３．国際緊急援助隊３次隊の活動／救急外来 主任 植松 愛

４．NPO HuMAのフィリピン台風災害に対する先遣隊の活動／人と防災未来センター 研究員 高田 洋介

５．NPO HuMAでの災害医療支援／救急部 医長 夏川 知輝

６．NPO HuMAでの活動／救急部 医長 伊藤 裕介

参加費 無料

申 込 予約制

窓 口 電話０６－６８７１－０１２１（内６０３） なでしこプラン推進室

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

ＦＡＸ ０６－６８７１－０１３０ 大阪府済生会千里病院なでしこプラン推進室行き（送付書不要）

参加申込書（切り取らずに、このままFAXして下さい。お一人１枚ご使用下さい。）

受講票はお送りしません。定員に達しご参加をお断りする場合だけご連絡します。

お名前

職種（複数可） 医師・看護・管理・ケアマネ・看護・介護・相談・事務・その他

医療福祉機関名

住所

電話 FAX

本館

東館

P

ガーデンモール

南
千
里
駅

至岸辺至桃山台

至山田駅

済生会千里病院 東館のご案内

歩道橋上から

ご入館下さい